Dit que chacune de ces interdictions est assortie d’une astreinte de 1 000 (mille) euros par infraction, et ce pendant une
durée d’un an à compter de la présente décision ;

Se réserve la liquidation des astreintes ;

Condamne la société Atelier R&C à payer à la société Hermès sellier la somme de 1500 (mille cinq cents) euros à titre de
dommages-intérêts en réparation du préjudice résultant de l’utilisation des photographies de ses campagnes
publicitaires ;

Rejette le surplus des demandes indemnitaires formées par les sociétés Hermès international et Hermès sellier ;